拝啓　貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃、女性部会活動にご協力いただきましてありがとうございます。

お料理講習会を行います。

講師は桜新町老舗お寿司屋さん「神田屋」の女将　金子恵子さんです。

楽しいアットホームな雰囲気で、アイデア抜群の女将さんならではの

皆様のご参加をお待ちしております。 敬具

日　時❀ 令和8年2月18日（水）11：00～

場　所❀

定　員❀

会　費❀

持ち物❀ エプロン

お申込後3日たっても届かない場合は、お手数でございますがご一報いただけますようお願い申し上げます。

女性部会お料理講習会（2月18日）に参加します

支部

会社名

出席者名

当日連絡先

15名（定員になり次第、締め切らせていただきます。）

2,000円（当日、会場にて頂戴致します。）

お申込後、ご参加確認のＦＡＸまたはメールをお送りいたします。

申込先　玉川法人会事務局　FAX　3707-4992　　TEL　　3707-8668

tamagawajimukyoku@orion.ocn.ne.jp

東京都世田谷区用賀２－３３－１２

用賀駅    東口　から徒歩3分

栄養バランス満点の旬な野菜で講習会を行います。

令和7年12月8日

公益社団法人玉川法人会　女性部会

部会長　松野京子

各位

食品ロス・お料理講習会開催のご案内

この度、女性部会では「野菜をまるごと使い切る」食品ロスをテーマに

記

Ｋａｂｏアゴラ

mailto:tamagawajimukyoku@orion.ocn.ne.jp
mailto:tamagawajimukyoku@orion.ocn.ne.jp
mailto:tamagawajimukyoku@orion.ocn.ne.jp
mailto:tamagawajimukyoku@orion.ocn.ne.jp
mailto:tamagawajimukyoku@orion.ocn.ne.jp
mailto:tamagawajimukyoku@orion.ocn.ne.jp
mailto:tamagawajimukyoku@orion.ocn.ne.jp
mailto:tamagawajimukyoku@orion.ocn.ne.jp
mailto:tamagawajimukyoku@orion.ocn.ne.jp

食材の仕入れの関係により2月1日以降のキャンセルは全額頂戴いたします。